
Technický list 
 
 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

  

Klimatická komora Memmert TTC 256 

(bez vlhkostního modulu) 

 

Klimatická testovací komora TTC 256 je vhodná 

především do výzkumních společností při testování 

materiálů.  

Jsou zde aplikovány řady inovativních prvků a funkcí, z 

nichž nejdůležitější jsou výrazně větší teplotní a 

vlhkostní rozsah a rychlé dosažení nastavených 

parametrů.  

Takových hodnot lze dosáhnout díky zabudovanými 

mikroprocesorům, které řídí ventilační systémy, 

umožňují dosahovat rychlých změn teplot.  

Ochlazení vnitřního prostoru komor z +180°C na  

-40°C je dosaženo za 80 minut. Za pouhých 20 minut 

lze vnitřní prostor komor ohřát zpět z -40°C na +180°C. Stěny komory jsou vyrobeny z 

antikorozní oceli. Uvnitř komory je možno umístit až 6 polic z drátěného pletiva nebo 

děrovaného plechu. Komora disponují akustickým a optickým alarmem (nedovření dveří, 

překročení nebo nedosažení nastavených hodnot teploty a vlhkosti). 

 

Technická specifikace 

Objem  256 l 

Vnitřní rozměry 640 x 597 x 670 mm (Š x H x V) 

Vnější rozměry 898 x 1100 x 1730 mm (Š x H x V) 

Teplotní rozsah -42°C až +190°C 

Řízení vlhkosti 0 - 98 % 

Počet polic v dodávce 1 ks 

Maximální počet polic 6 ks 

Hmotnost 340 kg 

 

 

  https://www.gamin.cz/komora-memmert-ttc-256/ 

 

https://www.gamin.cz/komora-memmert-ttc-256/

